

DODATOK č. 1
k ZMLUVE O DIELO č. 360/2023
uzavretej dňa 30.6.2023 podľa ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodného
zákonníka
(ďalej iba „Dodatok č. 1“)

I.
ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Zhotoviteľ (obchodné meno): ERPOS, spol. s r.o.
Zastúpený: Ing. Ľubomír Gašperec
Telefón: 041/500 40 23
E-mail: erpos@erpos.sk
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach
a) technických: Peter Chabada
b) zmluvných: Ing. Ľubomír Gašperec
IČO: 315 88 506
IČ DPH: SK2020449079
Bankové spojenie: ČSOB a.s., pobočka Žilina
Číslo účtu:
Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd.: sro, vl.č.:1255/L
platca DPH

(ďalej len „zhotoviteľ“)

1.2 Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin
Kollárova 2,036 59 Martin
Zastúpený: MUDr. Ivan Kocan, PhD., MHA, riaditeľ UNM
Telefón: + 421-43-42 03 315
E-mail: sekr@unm.sk
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach
a)technických: Ing. Peter Maruniak
b) zmluvných: MUDr. Ivan Kocan, PhD., MHA, riaditeľ UNM
IČO: 00 365 327
DIČ: 2020598019
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu:

(ďalej len „objednávateľ“)

zhotoviteľ a objednávateľ ďalej spoločne aj „zmluvné strany“ alebo jednotlivो
„zmluvná strana“

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu iba ako „Zmluvné strany“)

II. PREAMBULA

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 30.06.2023 zmluvu o dielo č. 360/2023 (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa dielo **“Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNM“** podľa Zmluvy a jej príloh a záväzok Objednávateľa zaplatiť Zhotoviteľovi za naplnenie predmetu Zmluvy cenu dohodnutú podľa čl. V. Zmluvy o dielo.
- 2.2 Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo je uzavretý podľa § 18 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 2.3 Na základe čl. IV. bodu 4.5 a čl. V. bodu 5.4 Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1.

III. PREDMET DODATKU

- 3.1 Vzhľadom k vzniku potreby realizácie dodatočných stavebných prác nezahrnutých do Zmluvy, nevyhnutných k riadnemu zhotoveniu diela, sa zmluvné strany dohodli, že Zmluva sa dopĺňa a mení nasledovne:

V článku **II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE**, v bode 2.4 sa termín „*dokončenie a odovzdanie diela*“ mení na deň: 15.12.2023

V článku **III. PREDMET ZMLUVY** sa do bodu 3.1 dopĺňa druhá veta:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre Objednávateľa dodatočné, doplňujúce stavebné práce a menej práce, ako aj zmenu navrhovaného technického riešenia z dôvodu nepredvídateľných okolností, ktoré vyplynuli počas realizácie diela a sú nevyhnutné na riadne dokončenie diela, objednávateľ ich nemohol predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy. Špecifikácia a vyčíslenie navyiac prác a menej prác je upravená v prílohe č.1 tohto Dodatku č.1.

V článku **IV. ČAS PLNENIA** sa bod 4.4 mení a nahrádza nasledovným znením: Termín dokončenia, odovzdania a prevzatia diela: do 15.12.2023.

V článku **V. CENA DIELA** sa bod 5.1 nahrádza novým znením nasledovne:

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je stanovená na základe súťažných podmienok, súťažných podkladov a projektu stavby vrátane výkazu výmer, ktorý ako príloha č.1, tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena vrátane DPH vo výške:

478 975,78 Eur

slovom: štyristosedemdesiatosemtisícdeväťstosedemdesiatpäť eur a sedemdesiatosem centov

Cena za dielo predstavuje:

- | | |
|---|----------------|
| a) cena celkom za celý predmet zmluvy bez DPH | 399.146,48 Eur |
| b) DPH | 79.829,30 Eur |

- | | |
|---|----------------|
| b) DPH | 79.829,30 Eur |
| c) cena celkom za celý predmet zmluvy vrátane DPH | 478.975,78 Eur |

V článku VI. **PLATOBNÉ PODMIENKY** sa bod 6.1 v celom rozsahu nahrádza novým znením nasledovne:

Úhrada ceny diela bude fakturovaná na základe týchto platobných údajov:

- a) faktúry vystavenej zhotoviteľom na základe súpisu skutočne vykonaných prác, ktoré objednávateľ odsúhlasil, a to najneskôr v deň dohodnutého termínu dokončenia diela, t.j. najneskôr do 15.12.2023 na sumu 242.000,00 Eur s DPH (slovom dvestoštyridsaťdvojisíc Eur) so splatnosťou do 31.12.2023
- a
- b) konečnej faktúry vo výške pozostávajúcej z rozdielu celkovej dohodnutej ceny diela a sumy fakturovanej podľa bodu 6.1 písm. a), po konečnom protokolárnom odovzdaní diela, pričom odovzdávací protokol tvorí prílohu konečnej faktúry. Zhotoviteľ konečnú faktúru vystaví do 15 dní od protokolárneho odovzdania diela, najneskôr však do 5 pracovných dní mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bolo dielo dokončené a protokolárne odovzdané.

V článku VI. **PLATOBNÉ PODMIENKY** sa v bode 6.2 slová „Konečná faktúra“ nahrádzajú slovami „Faktúra a konečná faktúra podľa bodu 6.1“

V článku VI. **PLATOBNÉ PODMIENKY** sa v bode 6.5 sa slovo „faktúry“ nahrádza slovami: „konečnej faktúry podľa bodu 6.1 písm. b)“

V článku X. **ZMLUVNÉ POKUTY** sa v bode 10.1 prvá veta mení a nahrádza nasledovným znením: „V zmysle článku 4.4 tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaviazal dokončiť a odovzdať objednávateľovi dielo do 15.12.2023.“

IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 exemplároch, 2x pre Objednávateľa a 2x pre Zhotoviteľa.
2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 360/20223 uzavretej medzi Zmluvnými stranami dňa 30.6.2023 zostávajú nezmenené.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzavreli slobodne, vážne a bez omylu, a že tento Dodatok č. 1 nebol uzavretý za nápadne nevýhodných podmienok a v tiesni.

Ďalej Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu Dodatok č. 1 podpisujú.

Príloha č.1 – Rozpis, špecifikácia a rozpočet - navyše práce, menej práce

V Martine, dňa 21.10.2023

V Žiline, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ERPOS, spol. s r.o. ®
Vendelína Javoríku 1609/29
010 01 ŽILINA

MUDr. Ivan Kocan, PhD., MHA,
riaditeľ UNM

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNM Práce navyiac a menej	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Martin
Objednávateľ	Univerzitná nemocnica Martin	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	ERPOS, spol. s r. o.		
Spracoval	JP		
		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	23. 11. 2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 768,37	8	Práce nadčas		13	GZS	0,00
2	Montáž	1 386,21	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	19,67	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	289,87	11			16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	3 868,78				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	307,25				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	7 640,15	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 7 640,15
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ	ERPOS, spol. s r.o. ④	9 168,18
Dátum a podpis	Vendelína Javorúku 1609/29 1 ŽILINA 0588506. IČ DPH: SK2020449079 @erpos.sk	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie
		0,00
		0,00
		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNNM

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 23. 11. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
226td-kk	Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNNM	7 640,15	1 528,03	9 168,18	0,00	7 640,15	0,00	0,00	0,00
2	Práce menej - Očistenie omietok	-4 782,01	-956,40	-5 738,41	0,00	-4 782,01	0,00	0,00	0,00
3	Práce naviac - Frézovanie vnútorných stien	4 099,99	820,00	4 919,99	0,00	4 099,99	0,00	0,00	0,00
4	Práce naviac - Murovanie špallet výplní otvorov	1 202,63	240,53	1 443,16	0,00	1 202,63	0,00	0,00	0,00
5	Práce naviac - Úprava stúpačiek ÚK	897,96	179,59	1 077,55	0,00	897,96	0,00	0,00	0,00
6	Práce naviac - Vyrovnávanie stien pod barytovú omietku	3 000,00	600,00	3 600,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00
7	Práce naviac - Podlahové žľaby - pozink	4 176,03	835,21	5 011,24	0,00	4 176,03	0,00	0,00	0,00
8	Práce naviac - Stavebné úpravy pre VZT	111,01	22,20	133,21	0,00	111,01	0,00	0,00	0,00
9	Práce naviac - Brúsenie a náter jestvujúcich zárubní	309,54	61,91	371,45	0,00	309,54	0,00	0,00	0,00
10	Práce menej - Osadenie zárubní	-1 375,00	-275,00	-1 650,00	0,00	-1 375,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		7640,15	1528,03	9 168,18	0,00	7 640,15	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNM

Objekt: Práce menej - Otlčenie omietok

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 23. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	-4 782,01
----------	------------------------------------	------------------

3	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 % (Miestnosť 1.01, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16)	m2	-594,381	3,30	-1 961,46
		"1.01"-213,18		-213,180		
		"1.03"-13,542		-13,542		
		"1.04"-14,004		-14,004		
		"1.05"-24,294		-24,294		
		"1.06"-28,989		-28,989		
		"1.08"-15,192		-15,192		
		"1.09"-10,935		-10,935		
		"1.10"-53,168		-53,168		
		"1.11"-13,476		-13,476		
		"1.12"-13,476		-13,476		
		"1.13"-13,872		-13,872		
		"1.14"-52,601		-52,601		
		"1.15"-37,599		-37,599		
		"1.16"-90,053		-90,053		
		Súčet		-594,381		
4	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	-27,342	10,50	-287,09
5	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	-27,342	10,50	-287,09
6	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	-109,368	1,30	-142,18
7	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	-27,342	25,50	-697,22
8	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	t	-27,342	35,00	-956,97
9	979131414	Veľkokapacitný kontajner (dovoz, odvoz, prenájom)	kus	-3,000	150,00	-450,00

Celkom	-4 782,01
---------------	------------------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNM

Objekt: Práce navyiac - Frézovanie vnútorných stien

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Spracoval: JP

Miesto: Martin

Dátum: 23. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3 527,07

11	612902001.S	Frézovanie vnútorných stien	m2	514,900	6,85	3 527,07
		"1.01"213,18		213,180		
		"1.03"13,542		13,542		
		"1.04"14,004		14,004		
		"1.05"24,294		24,294		
		"1.06"28,989		28,989		
		"1.08"15,192		15,192		
		"1.09"10,935		10,935		
		"1.10"53,168		53,168		
		"1.11"13,476		13,476		
		"1.12"13,476		13,476		
		"1.13"13,872		13,872		
		"1.14"52,601		52,601		
		"1.15"37,599		37,599		
		"1.16"10,572		10,572		
		Súčet		514,900		

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

572,92

13	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,550	10,50	58,28
14	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	22,200	1,30	28,86
15	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	5,550	25,50	141,53
16	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	t	5,550	35,00	194,25
17	979131414	Veľkokapacitný kontajner (dovoz, odvoz, prenájom)	kus	1,000	150,00	150,00

Celkom

4 099,99

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNM

Objekt: Práce naviac - Murovanie špaliet výplní otvorov

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 23. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 202,63
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 153,15
1	349231811.S	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch do 150 mm	m2	16,065	71,78	1 153,15
		3*1,7*0,45*3		6,885		
		2*5,1*0,45		4,590		
		3*1,7*0,45*2		4,590		
		Súčet		16,065		
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				49,48
2	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	4,712	10,50	49,48
Celkom						1 202,63

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNM

Objekt: Práce naviac - Úprava stúpačiek ÚK

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 23. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				897,96
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				885,00
1	349231811.SFC	Prímurovka z tehál pórobetonových okolo stúpačiek ÚK	kpl	3,000	295,00	885,00
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				12,96
2	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,234	10,50	12,96
Celkom						897,96

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNM

Objekt: Práce navyiac - Vyrovnanie stien pod barytovú omietku

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 23. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 000,00
6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				2 932,68
7	612460243.S	Vnútorňá omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 20 - 40 mm (16,283+58,339+43,536)*2 Súčet	m2	236,316	12,41	2 932,68
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				67,32
5	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	6,411	10,50	67,32
Celkom						3 000,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNM

Objekt: Práce navyiac - Podlahové žľaby - pozink

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 23. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M		Práce a dodávky M				4 176,03
22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				4 176,03
13	220260723.S	Žľab káblový z pozinkovanej ocele montáž na vopred pripravené body,uzavretie veka	m	25,000	28,12	703,00
14	345750010100.FC	Podlahový káblový žľab - KMPC200H100/2 E pozinkovaný 200x100mm	m	10,000	140,34	1 403,40
16	345750008900.FC	Podlahový káblový žľab - KMPP100H100/2 E pozinkovaný 100x100mm	m	1,000	104,87	104,87
18	345750010100.FC .x	Podlahový káblový žľab - KMPC200H100/2 E pozinkovaný 200x100mm (žľab od RTG ku rozvádzaču v miestnosti č. 1.02 a č.1.06)	m	14,000	140,34	1 964,76
Celkom						4 176,03

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNM

Objekt: Práce navyiac - Stavebné úpravy pre VZT

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 23. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				111,01
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				41,28
1	340238239	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárniciami YTONG (375x399x249)	m2	0,360	114,66	41,28
		1,2*0,3		0,360		
		Súčet		0,360		
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				69,73
2	971035481	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive tehl. na MC hr. do 90 cm	kus	2,000	25,50	51,00
		"Kapsa 0,5*0,3*0,4m"2		2,000		
		Súčet		2,000		
3	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,216	10,50	2,27
4	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,864	1,30	1,12
5	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	0,216	25,50	5,51
6	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	t	0,216	35,00	7,56
7	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,216	10,50	2,27

Celkom

111,01

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNM

Objekt: Práce navyiac - Brúsenie a náter jestvujúcich zárubní

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 23. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				309,54
783		Nátery				309,54
6	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií brúsením	m2	13,200	9,44	124,61
		1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,3+1,19+1,19+1,19		13,200		
		Súčet		13,200		
2	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	13,200	7,50	99,00
		1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,3+1,19+1,19+1,19		13,200		
		Súčet		13,200		
3	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	13,200	3,45	45,54
		1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,3+1,19+1,19+1,19		13,200		
		Súčet		13,200		
7	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	13,200	3,06	40,39
		1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,19+1,3+1,19+1,19+1,19		13,200		
		Súčet		13,200		
		Celkom				309,54

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy röntgenového a sono pracoviska Rádiologickej kliniky v pav. 6 UNM

Objekt: Práce menej - Osadenie zárubní

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 23. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV -1 375,00

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE -1 375,00

1	642942611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou LEN MONTÁŽ, DODÁVKA ZÁRUBNÍ V CENE DVERÍ (Miestnosť č.1.15 a 1.16)	kus	-11,000	55,00	-605,00
2	5533007500	Zárubňa oceľová 80x197cm "07/L, 11/P, 23/L" LEN MONTÁŽ, DODÁVKA ZÁRUBNÍ V CENE DVERÍ	kus	-10,000	70,00	-700,00
3	5533008200	Zárubňa oceľová 125x197cm "25/P, 26/L" LEN MONTÁŽ, DODÁVKA ZÁRUBNÍ V CENE DVERÍ	kus	-1,000	70,00	-70,00

Celkom -1 375,00